2

	[image: 48_4_Николаевское_г]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.11.2024
	                                                 № 45

	село Николаевка

Об отмене особого противопожарного режима
на территории Николаевского сельского поселения
Щербиновского района

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Краснодарского края от 31 марта 2000 года № 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», постановлением администрации муниципального образования Щербиновский район от 23 октября 2024 года № 715 «Об отмене особого противопожарного режима в границах муниципального образования Щербиновский район вне границ населенных пунктов», в связи с наступлением летнего пожароопасного сезона, в связи с установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности и стабилизации пожарной обстановки на территории Николаевского сельского поселения Щербиновского района            п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить особый противопожарный режим, на территории Николаевского сельского поселения Щербиновского района, введенный постановлением администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 5 апреля 2024 года № 15 «О введении особого противопожарного режима на территории Николаевского сельского поселения Щербиновского района».
3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава
Николаевского сельского поселения
Щербиновского района                                                                      Л. Н. Мацкевич
image1.png